
 

Siwiecova 2 
130 00 Praha 3 
Tel.: +420 221 008 322, 220 
E-mail: sekretariat@ustrcr.cz 
www.ustrcr.cz 

      
 

          

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění 

 

 

Vážený pane doktore, 

 

v reakci na Vaši žádost o informaci doručenou Ústavu pro studium totalitních režimů dne 19. 4. 2023, 

ve věci recenze Vaší knihy si Vám dovoluji sdělit následující. 

 

Při přípravě posledního čísla časopisu Securitas Imperii 41/2022 bylo rozhodnuto, že recenze Vaší 

knihy nebude do časopisu zařazena, při výběru byla dána přednost jiným příspěvkům.  Autor recenze 

byl o tomto rozhodnutí informován a Ústavu sdělil, že text recenze bude publikován jinde.  

 

Lituji, že Vám nemohu sdělit příznivější zprávu, nicméně se i přesto těším na případnou další 

spolupráci. 

 

 

 

 

  

mailto:sekretariat@ustrcr.cz

